

GOLDIAM INTERNATIONAL LIMITED

(CIN:L36912MH1986PLC041203)

Gems & Jewellery Complex, SEEPZ & MIDC, Andheri (East), Mumbai 400 096.

Tel. (022) 28291893. Fax: (022) 28290418. Email: goldiam@vsnl.com. Website: www.goldiam.com

₹ in Lakhs

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH, 31, 2017

Sr. No.	Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED			
		QUARTER ENDED	QUARTER ENDED	YEAR ENDED	YEAR ENDED	QUARTER ENDED	QUARTER ENDED	YEAR ENDED	YEAR ENDED
		31-03-17 Audited	31-03-16 Audited	31-03-17 Audited	31-03-16 Audited	31-03-17 Audited	31-03-16 Audited	31-03-17 Audited	31-03-16 Audited
1	Total income from operations.(net)	2,635.38	3,146.32	13,842.20	13,185.46	6,826.10	7,566.70	32,068.96	33,002.81
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	637.33	161.37	2,150.88	1,895.66	664.91	965.48	3,866.00	4,181.64
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	637.33	161.37	2,150.88	1,895.66	664.91	965.48	3,866.00	4,181.64
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items and/or Minority Interest)	523.31	166.90	1,699.30	1,532.38	452.73	748.12	2,765.49	3,249.69
5	Equity Share Capital	2,494.60	2,494.60	2,494.60	2,494.60	2,494.60	2,494.60	2,494.60	2,494.60
6	Reserve (Excluding Revaluation Reserves as shown in the Balance Sheet of the Previous Year)	-	-	17,388.24	16,274.90	-	-	27,817.57	25,574.14
7	Earnings per Share (Before Extraordinary items) (of ₹ Nil each)								
	(a) Basic	2.10	0.67	6.81	6.14	1.81	3.00	11.09	13.03
	(b) Diluted	2.10	0.67	6.81	6.14	1.81	3.00	11.09	13.03
8	Earnings per Share (After Extraordinary items) (of ₹ Nil each)								
	(a) Basic	2.10	0.67	6.81	6.14	1.81	3.00	11.09	13.03
	(b) Diluted	2.10	0.67	6.81	6.14	1.81	3.00	11.09	13.03

Note:-

The above information is an extract of the detailed format of Audited result for the quarter and year ended March 31, 2017 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Audited results for the quarter and year ended March 31, 2017 are available on the Stock Exchanges websites www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the website of the Company's at www.goldiam.com.

For Goldiam International Limited

Sd/-

Rashesh M. Bhansali

Vice Chairman & Managing Director

Place:- Mumbai

Date:- May 26, 2017

FREE PRESS JOURNAL
 MUMBAI SUNDAY MAY 28, 2017
6

गोल्डियम इंटरनेशनल लिमिटेड

(सीआयएन : एल३६९१२एमएच१९८३पीएलसी०४१२०३)

जेम्स अँड ज्वेलरी कॉम्प्लेक्स, सीपझ आणि एमआयडीसी, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००९६.

द. (०२२) २८२९१८९३. फॅक्स : (०२२) २८२९०४१८, ईमेल : goldiam@vsnl.com, वेबसाईट : www.goldiam.com

रु. लाखात

३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेली तिमाही आणि वर्षाकरिता लेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

अनु. क्र.	तपशील	अलिप्त				एकत्रिकृत			
		संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेले वर्ष	संपलेले वर्ष	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेले वर्ष	संपलेले वर्ष
		३१.०३.१७ लेखापरिष्कृत	३१.०३.१६ लेखापरिष्कृत	३१.०३.१७ लेखापरिष्कृत	३१.०३.१७ लेखापरिष्कृत	३१.०३.१६ लेखापरिष्कृत	३१/३/२०१६ लेखापरिष्कृत	३१/३/२०१६ लेखापरिष्कृत	३१/३/२०१६ लेखापरिष्कृत
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	२,६३५.३८	३,१४६.३२	१३,८४२.२०	१३,१८५.४६	६,८२६.१०	७,५६६.७०	३२,०६८.९६	३३,००२.८१
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादामक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपूर्व)	६३७.३३	१६९.३७	२,१५०.८८	१,८९५.६६	६६४.९१	९६५.४८	३,८६६.००	४,१८१.६४
३	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपरचात)	६३७.३३	१६९.३७	२,१५०.८८	१,८९५.६६	६६४.९१	९६५.४८	३,८६६.००	४,१८१.६४
४	करपरचात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबी आणि/किंवा अल्प व्याजपरचात)	५२३.३१	१६६.९	१,६९९.३०	१,५३२.३८	४५२.७३	७४८.९२	२,७६५.४९	३,२४९.६९
५	समभाग भांडवल	२,४९४.६०	२,४९४.६०	२,४९४.६०	२,४९४.६०	२,४९४.६०	२,४९४.६०	२,४९४.६०	२,४९४.६०
६	राखीव (मागील वर्षाच्या ताळेबंदात दर्शविल्यानुसार पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)	-	-	१७,३८८.२४	१६,२७४.९०	-	-	२७,८१७.५७	२५,५७४.९४
७	प्रती समभाग प्राप्ती (अनन्यसाधारण बाबीपूर्व) (प्रत्येकी रु. निरंक)								
	(ए) मुलभूत	२.१	०.६७	६.८१	६.१४	१.८१	३	११.०९	१३.०३
	(बी) सौम्यिकृत	२.१	०.६७	६.८१	६.१४	१.८१	३	११.०९	१३.०३
८	प्रती समभाग प्राप्ती (अनन्यसाधारण बाबीपरचात) (प्रत्येकी रु. निरंक)								
	(ए) मुलभूत	२.१	०.६७	६.८१	६.१४	१.८१	३	११.०९	१३.०३
	(बी) सौम्यिकृत	२.१	०.६७	६.८१	६.१४	१.८१	३	११.०९	१३.०३

टिप्पणी :

वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेससह दाखल केलेल्या ३१ मार्च २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षाकरिता लेखापरिष्कृत निष्कर्षांच्या तपशिलवार आराखड्याचा उतारा आहे. ३१ मार्च २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षाकरिता लेखापरिष्कृत निष्कर्षांचा संपूर्ण आराखडा स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाईट्स www.bseindia.com, www.nseindia.com वर आणि कंपनीची वेबसाईट www.goldiam.com वर उपलब्ध आहे.

गोल्डियम इंटरनेशनल लिमिटेडसाठी

सही/-

रशेश एम. भन्साली

उपाध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक

स्थळ : मुंबई

दिनांक : २६ मे, २०१७

व्यवसायिक
 मुंबई, रविवार, २८ मे २०१७